*3871410103*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市食品藥物安全處　函

地址：40341臺中市西區民權路105號

承辦人：許娟芳

電話：04-22220655#3311

電子信箱：hbtcm00620@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國107年7月6日

發文字號：中市衛食藥字第1070010103號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(1070010103_Attach01.docx)

主旨：有關本處舉辦107年「管制藥品法規講習會」，惠請各機

構業者踴躍報名參加，並請各公會協助轉知所屬，請查照

。

說明：

一、為增進領有管制藥品登記證之機構業者，對管制藥品相關

法規與管理之認知，並安排綜合討論，以保障管制藥品用

藥安全，本處今年度共舉辦兩場「管制藥品法規講習會」

，課程表如附件。

二、兩場講習會時間、地點及名額：

(一)107年7月19日(星期四)12時45分至15時20分：臺中市政

府公務人員訓練中心8樓大禮堂，名額：170名。

(二)107年10月5日(星期五)12時45分至15時20分：臺中市政

府陽明大樓4-1會議室，名額：130名。

三、報名方式：本講習會為免費參加，一律採網路報名，請於

107年7月16日(星期一)前至https://goo.gl/4Hua2z報名

，額滿為止。

四、為響應環保，落實節能減碳政策，建請多搭乘大眾運輸交

0

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

通工具前往，並請自備環保杯具使用，參與107年10月5日

臺中市政府公務人員訓練中心研習會者，若自行開車可停

收費之「東興立體停車場」，持本講習通知公文（影本）

，可享優惠停車費。

正本：本市各相關公會、本市各機構業者

副本：本處藥政醫粧組 2018-07-06
16:55:22